

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยสำหรับนิสิต จำนวน ๑ งาน คณะสหเวชศาสตร์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะสหเวชศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๙,๐๓๔.๒๙ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยสำหรับนิสิต จำนวน ๑ งาน คณะสหเวชศาสตร์
มหาวิทยาลัยนเรศวร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๐๐๙,๐๓๔.๒๙ บาท
(หนึ่งล้านเก้าพันสามสิบสี่บาทยี่สิบเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๖ ,ปร.๕(ก),ปร.๔(ก),ปร.๕ (ข),ปร.๔(ข)
 - ๖.๒ แบบรูปรายการ โครงการปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยสำหรับนิสิต จำนวน ๑ งาน คณะสหเวชศาสตร์
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายรุ่งรัตน์ พระนาค	ประธานกรรมการ
๗.๒ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เริงวิทย์ บุญโยม	กรรมการ
๗.๓ นางสาวตรุณี จันตระ	กรรมการ
๗.๔ นายธนนันท์ พิชญวิวัฒน์	กรรมการ
๗.๕ นายทิวา ทศนางกูร	กรรมการและเลขานุการ

บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง (B.O.Q.)
โครงการจ้างงานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยสำหรับนิสิต จำนวน 1 งาน
มหาวิทยาลัยนเรศวร
ต.ท่าโพธิ์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก

ราคากลาง

สิ้น ✓



โครงการจ้างงานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยสำหรับนิสิต จำนวน 1 งาน

สถานที่ปรับปรุง คณะสหเวชศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร พิษณุโลก

หน่วยงาน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน	871,004.29	
2	รวมราคาค่างานครุภัณฑ์ เป็นเงิน	138,030.00	
สรุป	รวมราคาโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	1,009,034.29	
	(หนึ่งล้านเก้าพันสามสิบสี่บาทยี่สิบเก้าสตางค์)		

หมายเหตุ

รายละเอียดประมาณราคานี้ เป็นเพียงสมมติฐานในการคิดราคาเท่านั้น ไม่สามารถนำปริมาณวัสดุที่ปรากฏ และราคาต่อหน่วย มาเป็นมาตรฐานในการกำหนดราคาที่เหมาะสมได้ และไม่ถือเป็นเอกสารชี้แจงเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรุ่งรัตน์ พระนาค)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เรณูวิทย์ บุญโยม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนนันท์ พิษณุวิวัฒน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวตรุณี จันตระ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทิวา ทศนางกูร)

อนุมัติ

ลงชื่อ

(รองศาสตราจารย์ ดร.ศรินทร์ทิพย์ แทนธานี)

รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยนเรศวร

16 ธ.ค. 2567



แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานอธิการบดี กองอาคารสถานที่ งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม โทร. 8011

☐ ประเภท	งานอาคาร	1 รายการ
☐ เจ้าของ	มหาวิทยาลัยนเรศวร	
☐ สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุง	บริเวณกลุ่มอาคารคณะสหเวชศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร ต.ท่าโพธิ์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก	
	มหาวิทยาลัยนเรศวร ต.ท่าโพธิ์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก	
☐ หน่วยงานออกแบบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เวลา อาร์คิเทค	
☐ แบบ ปร.4(ก) ที่แนบ	จำนวน 6 แผ่น	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานอาคาร	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยสำหรับนิสิต	665,752.73	1.3083	871,004.29	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่างานอาคารเป็นเงิน			871,004.29	
	คิดเป็นเงิน (แปดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่บาทยี่สิบเก้าสตางค์)				

☐ ขนาดหรือเนื้อที่งานอาคาร

250.00 ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยราคางานอาคาร

3,484.02 บาท/ตารางเมตร



[illegible]

รวมราคาต้นทุนงานอาคาร

โครงการจ้างงานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยสำหรับนิสิต จำนวน 1 งาน
สถานที่ปรับปรุง คณะสหเวชศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร พิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงาน

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยสำหรับนิสิต								
1.1	งานโครงสร้าง								
	งานฐานราก								
	1.1.1 งานดินฐานราก (ขุดลึก 1.35 ม.) พร้อมถมกลับ	40	ลบ.ม.	-	-	142.00	5,680.00	5,680.00	
	1.1.2 ทราดยาบบรองพื้นหนา 10 ซม.	2.90	ลบ.ม.	495.00	1,435.50	104.00	301.60	1,737.10	
	1.1.3 คอนกรีตหยาบ (1:3:5) หนา 5 ซม.	1.45	ลบ.ม.	1,525.23	2,211.58	426.00	617.70	2,829.28	
	1.1.4 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	20	ตร.ม.	400.00	8,000.00	139.00	2,780.00	10,780.00	
	1.1.5 เหล็กเสริม RB 9 mm.	49	กก.	25.20	1,234.80	4.40	215.60	1,450.40	
	1.1.6 เหล็กเสริม DB 12 mm.	336	กก.	22.87	7,684.32	3.60	1,209.60	8,893.92	
	1.1.7 ลวดผูกเหล็ก	6.93	กก.	46.00	318.78	-	-	318.78	รวมค่าแรง
	1.1.8 คอนกรีต ST.280 (cube)	8	ลบ.ม.	1,683.18	13,465.44	419.00	3,352.00	16,817.44	
	งานต่อม่อ								
	1.1.9 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	24	ตร.ม.	180.00	4,320.00	139.00	3,336.00	7,656.00	
	1.1.10 เหล็กเสริม RB 6 mm.	101.23	กก.	25.11	2,541.89	4.40	445.41	2,987.30	
	1.1.11 เหล็กเสริม DB 12 mm.	215.78	กก.	22.87	4,934.89	3.60	776.81	5,711.70	
	1.1.12 ลวดผูกเหล็ก	5.71	กก.	46.00	262.48	-	-	262.48	รวมค่าแรง
	1.1.13 คอนกรีต ST.280 (cube)	2	ลบ.ม.	1,683.18	3,366.36	419.00	838.00	4,204.36	

โครงการจ้างงานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยสำหรับนิสิต จำนวน 1 งาน

สถานที่ปรับปรุง คณะสหเวชศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร พิษณุโลก

หน่วยงาน

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	งานदानเหล็กรูปพรรณ								
	1.1.14 คานเหล็กกล่อง 150x75x3.2 มม. (10.81 กก./ม.)	1,646.58	กก.	30.40	50,056.01	12.00	19,758.95	69,814.96	
	1.1.15 ตงเหล็กกล่อง 75x45x2.3 มม. @ 0.30m (4.06 กก./ม.)	1,313.04	กก.	28.40	37,290.47	12.00	15,756.54	53,047.01	
	งานเสาเหล็กรูปพรรณ								
	1.1.16 เสาเหล็กกล่อง 150x150x4.5 มม. (20.1 กก./ม.)	197.38	กก.	29.30	5,783.29	12.00	2,368.58	8,151.87	
	1.1.17 เสาเหล็กกล่อง 100x100x3.2 มม. (9.52 กก./ม.)	476	กก.	28.30	13,470.80	12.00	5,712.00	19,182.80	
	1.1.18 Plate 300 x 300 x 12 มม.	18	แผ่น	500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	รวมค่าแรง
	1.1.19 Plate 200 x 200 x 12 มม.	3	แผ่น	240.00	720.00	-	-	720.00	รวมค่าแรง
	1.1.20 Plate 150 x 150 x 12 มม.	13	แผ่น	174.00	2,262.00	-	-	2,262.00	รวมค่าแรง
	1.1.21 cribเหล็กหนา 12 มม.	173.25	กก.	27.71	4,800.76	-	-	4,800.76	รวมค่าแรง
	1.1.22 J- Bolts Ø 12 มม.	84	ตัว	36.00	3,024.00	-	-	3,024.00	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	1.1.23 อะเสและจันทันเหล็ก 100x50x2.3 มม. (5.14 กก./ม.)	827.54	กก.	30.70	25,405.48	12.00	9,930.48	35,335.96	
	1.1.24 แปเหล็กกล่อง 50x50x3.2 มม. @ 1.00 ม. (4.50 กก./ม.)	351	กก.	28.70	10,073.70	12.00	4,212.00	14,285.70	
	1.1.25 เหล็กฉากยึดระแนงกับโครงสร้าง พร้อมสลัก	336	ชุด	24.00	8,064.00	-	-	8,064.00	รวมค่าแรง



โครงการจ้างงานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยสำหรับนิสิต จำนวน 1 งาน

สถานที่ปรับปรุง คณะสหเวชศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร พิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงาน

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	งานโครงสร้างบันได คสล.									
	1.1.26 ทราดยาบบรองพื้นหนา 5 ซม. และรองพื้นอัดแน่นระหว่างชั้นบันได	0.46	ลบ.ม.	495.00	227.70	104.00	47.84	275.54		
	1.1.27 งานผนังก่ออิฐฉาบ 2 ชั้น	1.12	ตร.ม.	632.00	707.84	164.00	183.68	891.52		
	1.1.28 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	3.35	ตร.ม.	180.00	603.00	139.00	465.65	1,068.65		
	1.1.29 เหล็กเสริม RB 6 mm.	4	กก.	25.11	100.44	4.40	17.60	118.04		
	1.1.30 เหล็กเสริม RB 9 mm.	47	กก.	25.20	1,184.40	4.40	206.80	1,391.20		
	1.1.31 ลวดผูกเหล็ก	1.50	กก.	46.00	69.00	-	-	69.00	รวมค่าแรง	
	1.1.32 คอนกรีต ST.280 (cube)	1.22	ลบ.ม.	1,683.18	2,053.48	419.00	511.18	2,564.66		
	1.1.33 ทำผิวขัดเรียบ	6	ตร.ม.	90.00	540.00	64.00	384.00	924.00		
	รวมราคารายการที่ 1.1				225,212.41		79,108.02	304,320.43		
1.2	งานสถาปัตยกรรม									
	งานพื้น									
	1.2.1 งานปรับดินปูหญ้า พร้อมดินปลูก	30	ตร.ม.	50.00	1,500.00	15.00	450.00	1,950.00		
	1.2.2 งานปูพื้นด้วยไม้พื้นเทียม ขนาด 15x300x2.5 ซม. ทำสีไม้ลึกรวมชาติ	104	ตร.ม.	1,091	113,464.00	90.00	9,360.00	122,824.00		
	1.2.3 งานขอบคั่นหินคอนกรีตสีเรียบ ขนาด 15x30x100 ซม.	13	ม.	155.00	2,015.00	50.00	650.00	2,665.00		

โครงการจ้างงานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยสำหรับนิสิต จำนวน 1 งาน
สถานที่ปรับปรุง คณะสหเวชศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร พิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงาน

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	งานผนัง									
	1.2.4 งานผนังก่ออิฐฉาบปูน 2 ชั้น	4	ตร.ม.	584.00	2,336.00	176.00	704.00	3,040.00		
	1.2.5 งานฉาบเรียบผนัง	8	ตร.ม.	75.00	600.00	95.00	760.00	1,360.00		
	1.2.6 งานกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา12 มม.พร้อมโครงคร่าว	20	ตร.ม.	523.00	10,460.00	108.00	2,160.00	12,620.00		
	1.2.7 ฉาบปูนลอฟท์	20	ตร.ม.	75.00	1,500.00	95.00	1,900.00	3,400.00		
	1.2.8 อุปกรณ์การติดตั้ง	1	เหมา	1,046.00	1,046.00	-	-	1,046.00		
	งานหลังคา									
	1.2.9 หลังคาฉาบฉวยแผ่น หลังคาโปร่งแสงลอนเล็ก 0.54x1.50 ม. แบบขาว-ขุน	65	ตร.ม.	426.00	27,690.00	75.00	4,875.00	32,565.00		
	1.2.10 ระแนงไม้เทียม 2"x2" แบบกลวง สีไม้สัก สีวันช่อง 5 ซม.	271.30	ม.	186.00	50,461.80	75.00	20,347.50	70,809.30		
	งานสี									
	1.2.11 งานทาสีรองพื้นกันสนิม พร้อมทาทับด้วยสีน้ำมัน (รวม 3 เที่ยว)	249	ตร.ม.	58.00	14,442.00	35.00	8,715.00	23,157.00		
	รวมราคายาการที่ 1.2				225,514.80		49,921.50	275,436.30		



(Handwritten signature in blue ink)

โครงการจ้างงานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยสำหรับนิสิต จำนวน 1 งาน
สถานที่ปรับปรุง คณะสหเวชศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร พิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงาน

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1.3	งานระบบไฟฟ้า								
	งาน โคมไฟฟ้า เติร์ปไฟฟ้า และสวิตช์								
	1.3.1 โคมดาวนไลท์แบบกลม พร้อมหลอด ดัดลอย สี Warm White ขนาดไม่น้อยกว่า 13 W.	11	ชุด	300.00	3,300.00	115.00	1,265.00	4,565.00	
	1.3.2 โคมไฟสนาม พร้อมหลอด MR16 4 W. สี Warm White	10	ชุด	700.00	7,000.00	115.00	1,150.00	8,150.00	
	1.3.3 เติร์ปไฟฟ้าคู่แบบมีกรวดขนาด 15A 250V ชนิดกันน้ำ พร้อมหมวกกันน้ำ ตาม มาตรฐาน มอก.	10	ชุด	289.00	2,890.00	80.00	800.00	3,690.00	
	1.3.4 สวิตช์เปิด-ปิดทางเดียว ขนาด 15A 250V ตามมาตรฐาน มอก.	4	ชุด	289.00	1,156.00	80.00	320.00	1,476.00	
	1.3.5 สายไฟ ขนาด 4 Sqmm THW	160	ม.	18.00	2,880.00	10.00	1,600.00	4,480.00	
	1.3.6 สายไฟ ขนาด 2.5 Sqmm THW	648	ม.	12.00	7,776.00	7.00	4,536.00	12,312.00	
	1.3.7 ท่อสำหรับร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT DIA 1/2"	364	ม.	32.00	11,648.00	22.00	8,008.00	19,656.00	
	1.3.8 อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1	เหมา	3,350.00	3,350.00	1,010.00	1,010.00	4,360.00	
	งานสายเมนไฟฟ้า								
	1.3.9 สาย IEC 01, 16 sq.mm	142	ม.	76.00	10,792.00	20.00	2,840.00	13,632.00	
	1.3.10 สาย IEC 01, 10 sq.mm	71	ม.	49.00	3,479.00	16.00	1,136.00	4,615.00	
	1.3.11 ท่อสำหรับร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT DIA 1"	60	ม.	64.00	3,840.00	28.00	1,680.00	5,520.00	
	1.3.12 Accessories &Support &Fitting	1	เหมา	2,720.00	2,720.00	820.00	820.00	3,540.00	
	รวมราคางานครั้งที่ 1.3				60,831.00		25,165.00	85,996.00	-

แบบสรุปค่างานครุภัณฑ์

ส่วนราชการ สำนักงานอธิการบดี กองอาคารสถานที่ งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม โทร. 8011

☐ ประเภท	งานครุภัณฑ์	1 รายการ
☐ เจ้าของ	มหาวิทยาลัยนเรศวร	
☐ สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุง	บริเวณกลุ่มอาคารคณะสหเวชศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร ต.ท่าโพธิ์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก	
	มหาวิทยาลัยนเรศวร ต.ท่าโพธิ์ อ.เมือง จ.พิษณุโลก	
☐ หน่วยงานออกแบบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เวลา อาร์คิเทค	
☐ แบบ พร.4(ข) ที่แนบ	จำนวน 3 แผ่น	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	VAT	รวมค่างานครุภัณฑ์	หมายเหตุ
2	งานครุภัณฑ์	129,000.00	7%	138,030.00	
สรุป	รวมค่างานครุภัณฑ์เป็นเงิน			138,030.00	
	คิดเป็นเงิน	(หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันสามสิบบาทถ้วน)			



โครงการจ้างงานปรับปรุงพื้นที่สอยสำหรับนิสิต จำนวน 1 งาน

[illegible]

รวมรายได้ต้นทุน



งานครุภัณฑ์

โครงการจ้างงานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยสำหรับนิสิต จำนวน 1 งาน

สถานที่ปรับปรุง คณะสหเวชศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร พิษณุโลก

หน่วยงาน

แบบ ปร.4(ข)

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานครุภัณฑ์								
	1.1 งานเฟอร์นิเจอร์								
	1.1.1 โต๊ะโครงเหล็ก กรุแผ่นไม้เทียม รูปวงกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 ม. พร้อมม้านั่ง ขนาด 2.50 ม. 4 ตัว	1	ชุด	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	2.1 งานสวนและต้นไม้	8	ตัว	1,400.00	11,200.00	-	-	11,200.00	
	1.1.3 โต๊ะโครงเหล็กไฟเบอร์ซีเมนต์ พร้อมม้านั่ง 1 ผั่ง ยาว 2.50 ม.	4	ชุด	15,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	รวมราคางานเฟอร์นิเจอร์				103,200.00		-	103,200.00	
2	งานภูมิสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานสวนและต้นไม้								
	2.1.1 งานต้นไม้ทรงเกาหลีเป็นแนว สูง 1.50 ม. พร้อมปลูก	60	ต้น	200.00	12,000.00	50.00	3,000.00	15,000.00	
	2.1.2 งานต้นไม้ใหญ่ประธาน สูง 3 ม. พร้อมปลูก	1	ต้น	5,000.00	5,000.00	300.00	300.00	5,300.00	
	รวมราคางานสวนและต้นไม้				17,000.00		3,300.00	20,300.00	



[Handwritten signature]

โครงการจ้างงานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยสำหรับนิสิต จำนวน 1 งาน
สถานที่ปรับปรุง คณะสหเวชศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร พิษณุโลก
หน่วยงาน

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
3	งานไฟฟ้า								
	3.1 งานระบบเมนไฟฟ้า								
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า ขนาด 10 ช่อง แบบแขนผนัง ประกอบด้วย	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	- Main Breaker ชนิด 2P ขนาด 63 Amp								
	- Circuit Breaker ขนาด 16 Amp								
	รวมราคางานระบบเมนไฟฟ้า				5,500.00		-	5,500.00	
	รวมราคารายการที่ 1-3				125,700.00		3,300.00	129,000.00	



(Handwritten signature in blue ink)